

**Årsredovisning**  
för  
**Digital Lead Group AB**

559044-9939

Räkenskapsåret

2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Edin Licina, Styrelseledamot  
2024-04-04

Styrelsen för Digital Lead Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Aktiebolaget ska bedriva marknadsföring och annonsering av produkter via internet, s.k. Pay per Click (PPC), försäljning av fiskredskap, träningskläder och tjänster i form av helhetslösningar till företag som vill ha hjälp med marknadsföring av produkter och tjänster samt försäljning av optimering av E-handelsplattform.

Bolaget äger samtliga aktier i Naldo Sverige AB, 559089-4761, med säte Jönköping

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har verksamhet avseende webbutik med varumärket Naldo sålts till dotterbolaget Naldo Sverige AB.

Omsättningen har under året ökat med 400% pga ökad efterfrågan på företagets produkter.

Föregående år ökade omsättningen med 195% pga hög efterfrågan.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	47 721	9 541	3 234	9 804
Resultat efter finansiella poster	2 869	-14	-710	1 279
Soliditet (%)	62	86	83	82

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 062 827	-160 836	<b>1 951 991</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-285 000		<b>-285 000</b>
Balanseras i ny räkning		-160 836	160 836	<b>0</b>
Årets resultat			1 825 511	<b>1 825 511</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 616 991</b>	<b>1 825 511</b>	<b>3 492 502</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 616 991
årets vinst	1 825 511
	<b>3 442 502</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 958 kronor per aktie)	
Utdelning	979 000
i ny räkning överföres	2 463 502
	<b>3 442 502</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		47 721 325	9 541 352
Övriga rörelseintäkter		261 692	708 761
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>47 983 017</b>	<b>10 250 113</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-40 017 628	-8 054 513
Övriga externa kostnader		-2 784 243	-580 519
Personalkostnader	2	-2 552 163	-744 122
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 988	0
Övriga rörelsekostnader		-24 142	-4 434
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-45 384 164</b>	<b>-9 383 588</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 598 853</b>	<b>866 525</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		553	13 522
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		270 009	-893 011
Räntekostnader och liknande resultatposter		-322	-1 007
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>270 240</b>	<b>-880 496</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 869 093</b>	<b>-13 971</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-640 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-640 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 229 093</b>	<b>-13 971</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-403 582	-146 865
<b>Årets resultat</b>		<b>1 825 511</b>	<b>-160 836</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 808	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 808</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	5	489 674	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	3 400 275	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 939 949</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 964 757</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	6 628
Övriga fordringar		834 057	207 856
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 293	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>846 350</b>	<b>214 484</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	113 023
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>113 023</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 624 975	1 895 746
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 624 975</b>	<b>1 895 746</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 471 325</b>	<b>2 223 253</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 436 082</b>	<b>2 273 253</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 616 991

2 062 827

Årets resultat

1 825 511

-160 836

**Summa fritt eget kapital**

**3 442 502**

**1 901 991**

**Summa eget kapital**

**3 492 502**

**1 951 991**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

640 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**640 000**

**0**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

57 000

0

**Summa långfristiga skulder**

**57 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

54 829

373

Skatteskulder

333 300

39 148

Övriga skulder

570 189

33 980

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 288 262

247 761

**Summa kortfristiga skulder**

**2 246 580**

**321 262**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 436 082**

**2 273 253**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	30 796	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 796</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-5 988	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 988</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 808</b>	<b>0</b>

#### **Not 4 Andelar i koncernföretag**

Naldo Sverige AB, org.nr 559089-4761, 100% ägande.

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

#### **Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Tillkommande fordringar	489 674	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>489 674</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>489 674</b>	<b>0</b>

#### **Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Inköp	3 017 243	0
Omklassificeringar	1 006 034	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 023 277</b>	<b>0</b>
Omklassificeringar	-893 010	
Återförda nedskrivningar	270 008	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-623 002</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 400 275</b>	<b>0</b>

#### **Not 7 Jämförelsestörande poster**

Föregående år hade man klassificerat värdepapper som kortfristiga placeringar.

I år har det klassificerats som långfristiga värdepappersinnehav.

**Not 8 Ställda säkerheter**

Inga ställda säkerheter finns i bolaget.

**Not 9 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Jönköping 2024-04-03

*Edin Licina*  
Edin Licina

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-03

*Stefan Björk*  
Stefan Björk  
Auktoriserad revisor
